ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KSTTHC

V/v chi thưởng theo Nghị định

số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 4236/SGDĐT-

KHTC ngày 31/12/2024 về việc chi thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP

ngày 30/6/2024 (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố Lê Anh Quân có ý

kiến như sau:

1. Giao Sở Nội vụ, Sở Tài chính căn cứ chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu,

khẩn trương hướng dẫn Sở Giáo dục và Đào tạo, Uỷ ban nhân dân các quận,

huyện, thành phố Thuỷ Nguyên việc chi tiền thưởng theo Nghị định số

73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động ngành giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban ban nhân dân thành phố Thuỷ

nguyên và các quận, huyện căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024

của Chính phủ, Công văn số 2650/UBND-KSTTHC ngày 27/11/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố và hướng dẫn của các Sở: Nội vụ, Tài chính chịu trách nhiệm

thực hiện chi thưởng cho cán bộ, công, viên chức, người lao động thuộc phạm vi

quản lý đảm bảo xong trước ngày 31/01/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các đơn vị, địa phương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- CVP, PCVP Trần Văn Thiện;

- Các Phòng: KSTTHC,  TCNS, NC&KTGS;

- Lưu: VT, KSTTHC2.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-14T14:59:56+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thiện<tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T16:20:24+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T16:20:25+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T16:20:25+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T16:34:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!